
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI CASTELLETTO STURA 
Provincia di Cuneo 

 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO TECNICO 
 

 

N. 106 del 26/05/2025 
 

 
 

Responsabile del Servizio: REVELLI Gemma 
 

Oggetto: Avviso pubblico rivolto ai comuni con piattaforma tecnologica SUAP, in forma singola 

o associata, o che utilizzano strumenti di comunicazione certificata per la 
presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e 
resilienza - Missione 1 - Componente 1 -Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 
"Digitalizzazione delle procedure (SUAP & SUE)" - CUP G91F24000390006 - 
determina a contrarre, affidamento ed impegno di spesa      

 

VISTI i decreti del Sindaco di nomina dei Responsabili dei servizi ed attribuzione delle funzioni di 
cui al comma 2 e 3 dell’art. 107 del D.Lgs 207/2000;  

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 18/12/2024 di approvazione del Bilancio 
di Previsione 2025/2027; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 07/01/2025 con la quale si è provveduto in 
all’assegnazione delle risorse per l’anno 2025 autorizzando i Responsabili di servizio ad assumere 
atti di gestione;  
 
RILEVATO CHE, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche 
potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 
astensione; 
 
Richiamato il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 9 del 27/04/2016; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Premesso che Il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 
2021, n. 108, recante: «Governance del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure», in 
particolare l’articolo 8 del suddetto decreto-legge n. 77 del 2021, convertito con modificazioni dalla legge 
29 luglio 2021, n. 108, stabilisce che ciascuna amministrazione centrale titolare di interventi previsti nel 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) provveda al coordinamento delle relative attività di gestione, 
nonché al loro monitoraggio, rendicontazione e controllo; 
 

Preso atto che il PNRR si articola in 6 missioni, 16 componenti, 197 misure che comprendono 134 

investimenti e 63 riforme, coerenti con le priorità europee e funzionali a realizzare gli obiettivi economici e 

sociali definiti dal Governo italiano (Missione1: digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura; 

Missione 2: rivoluzione verde e transizione ecologica; Missione 3: infrastrutture per una mobilità 

sostenibile; Missione 4: istruzione e ricerca; Missione 5: inclusione e coesione; Missione 6: salute); 

 

Considerato che il Comune di Castelletto Stura ha aderito a “Italia digitale 2026”, piano strategico per la 

transizione digitale e la connettività promosso dal Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione 

digitale (MITD), all’interno di “Italia domani”, nell’ambito della Missione 1: digitalizzazione, innovazione, 

competitività e cultura, che si pone i seguenti obiettivi:  

1. Diffondere l’identità digitale assicurando che venga utilizzata della popolazione;  

2. Colmare il gap di competenze digitali;  

3. Portare le PA italiane a utilizzare servizi in cloud;  

4. Raggiungere almeno l’80% dei servizi pubblici essenziali erogati online; 

5. Raggiungere, in collaborazione con il Mise, il 100% delle famiglie e delle imprese italiane con reti a 

banda ultra-larga; 

Preso atto che: 
- questa amministrazione ha presentato istanza di partecipazione Avviso pubblico rivolto ai comuni con 

piattaforma tecnologica SUAP, in forma singola o associata, o che utilizzano strumenti di comunicazione 
certificata per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e 
resilienza - Missione 1 - Componente 1 – Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione 
delle procedure (SUAP & SUE)” e risulta finanziato per € 7.412,38, giusto decreto Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, Dipartimento della Funzione Pubblica; 

- il CUP attribuito al progetto è il numero G91F24000390006; 

- l’avviso attribuisce al Soggetto Attuatore (Comune) la facoltà di individuare i fornitori dei servizi entro 

un massimo di 3 mesi (90 gg.) per la contrattualizzazione del fornitore dalla data di notifica del decreto 

di finanziamento, ed entro un massimo di 6 mesi (180 gg.) per l’integrazione e attivazione dei servizi, a 

partire dalla data di contrattualizzazione del fornitore;  

Vista la D.G.C. n. 36 del 15/05/2025 di presa d’atto degli avvisi di digitalizzazione a valere sulle risorse del 
PNRR – PA Digitale 2026; 
 
Dato atto che il servizio da acquisire è di importo pari o superiore a 5.000,00 euro ed inferiore alla soglia 
comunitaria e pertanto è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’articolo 1, comma 450 della l. 
296/2006;  
 
Verificato, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della l. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449 della l. 
296/2006 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali regionali di committenza 
per i beni/servizi in oggetto;  
 

Ritenuto, pertanto di attivare la procedura e richiamato innanzitutto l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 relativo 

all’adozione della c.d. “determina a contrarre”; 

Atteso che: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. e l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 stabiliscono che 
prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 
adottino apposita determina a contrarre, nella quale individuano:  
- il fine che con il contratto si intende perseguire;  
- l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;  
- le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;  

• per il servizio in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in quanto non è prevista l’apertura 
di un confronto competitivo, questa amministrazione si avvale della piattaforma di approvvigionamento 
digitale conforme al disposto dell’art. 25 del Dlgs n. 36/2023 (MEPA); 

• trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli obblighi di utilizzo di 
strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento 
della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del Dlgs n.36/2023, procedere 
direttamente e autonomamente all'acquisizione della fornitura/servizio in oggetto; 

• l’art. 50, comma 1, lett. b del Dlgs n. 36/2023 stabilisce che le stazioni appaltanti procedono 
all’affidamento diretto dei contratti di servizi / forniture di importo inferiore a € 140.000,00, anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati 
tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;  

• il Responsabile del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del Dlgs n. 36/2023 è l’arch. Revelli Gemma e che 
il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, progettazione, 
affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della L. 241/90; 

 
Preso Atto: 
- che, ai sensi dell’art. 106 del Dlgs n. 36/2023 non sussistono particolari ragioni per richiedere la 

cauzione provvisoria; 
- che il RUP ha provveduto a tutti gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli 

artt. 20 e 23 del Dlgs n.36/2023; 
- che ai sensi dell’art. 117 del Dlgs n.36/2023, in relazione alla scarsa rilevanza economica 

dell'affidamento e/o alle modalità di adempimento delle prestazioni non si richiede la cauzione 
definitiva; 

- la stipulazione del contratto avverrà, come previsto dall’art. 18 c. 1 del D.lgs 36/2023, mediante 
corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche 
tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

- che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la 
correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 
267/2000; 

- del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel 
Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art. 16 del Dlgs 
n.36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti 
al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

 
Ritenuto pertanto di procedere ad affidare il servizio relativo all’avviso pubblico rivolto ai comuni con 

piattaforma tecnologica SUAP, in forma singola o associata, o che utilizzano strumenti di comunicazione 

certificata per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e 

resilienza - Missione 1 - Componente 1 –Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle 

procedure (SUAP & SUE)”, mediante il ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 

(M.E.P.A.), procedendo ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b del Dlgs n. 36/2023 mediante affidamento 

diretto con operatore economico operante nel mercato elettronico; 

 

Visto il preventivo trasmesso al protocollo dei Comune dall’Operatore economico Technical Design srl 

servizi (P. I.V.A. 00595270042), con sede in Via S. Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN) in data 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

12/05/2025 prot. 1686 per un importo di € 6.050,00 + iva per l’attivazione dei servizi di “Digitalizzazione 

delle procedure (SUAP & SUE)” e valutato che l’offerta presentata all’operatore economico risulta 

completa ed altresì risponde a tutte le prescrizioni previste; 

 

Considerato che, alla luce di quanto sopra esposto, si è provveduto ad avviare trattativa diretta con RDO n. 

5378194 in data 20/05/2025 con l’operatore economico Technical Design srl servizi (P. I.V.A. 

00595270042), con sede in Via S. Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN) con termina ultimo per la 

presentazione dell’offerta entro le ore 14:00 del giorno 22/05/2025 con riferimento al CUP attribuito al 

progetto G91F24000390006 – ed acquisendo il CIG B70656B504 tramite il sistema AnacForm ai fini sia 

della tracciabilità di cui alla legge 136/2010 che ai fini del monitoraggio dei contratti pubblici; 

Dato atto che l’operatore economico Technical Design srl servizi (P. I.V.A. 00595270042), con sede in Via S. 
Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN) ha presentato offerta per una spesa complessiva di Euro 
6.050,00 + iva (IVA 22%), in relazione ai servizi richiesti; 
 
Verificato positivamente: 
- la regolarità contributiva con DURC prot. INAIL_47514669 con scadenza validità 26/05/2025; 
- per il tramite del sistema FVOE che si colloca tra le misure di semplificazione in materia di contratti 

pubblici previste dal PNRR e dal D.L. n. 77/2021, convertito con L. n. 108/2021, recante «Governance 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure», le informazioni e i documenti utili 
alla dimostrazione dei requisiti generali e speciali sugli operatori economici interpellati - ID 
Fascicolo: 4c6716dd-4625-4839-8d33-8840ff1ffb8f; 

 
Ritenuto pertanto di affidare il servizio relativo all’avviso pubblico rivolto ai comuni con piattaforma 
tecnologica SUAP, in forma singola o associata, o che utilizzano strumenti di comunicazione certificata per 
la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 
1 - Componente 1 –Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle procedure (SUAP & 
SUE)” - all’operatore economico Technical Design srl servizi (P. I.V.A. 00595270042), con sede in Via S. 
Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN); 
 
Dato atto che l’affidamento in oggetto dovrà rispettare i principi in materia ambientale del DNSH; 
 
Visto:  

- il Regolamento per la disciplina dei contratti; 

- l’art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;  

- il D.Lgs. n. 36/2023 "Codice dei Contratti Pubblici"; 

- il Decreto Legge n. 77/2021, convertito in L. 108/2021 per quanto ancora vigente; 
 
Atteso che ai fini del presente atto i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di cui al 
regolamento UE n. 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia; 
 
Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e conseguente 
obbligo di astensione ai sensi degli artt. 7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 6 bis della L. n. 241/1990; 
 
Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui all’art 23 del 
D.Lgs n. 33/2013; 
 
Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC; 
 
Vista la Legge n. 238/2021 “Disposizioni per l'adempimento degli obblighi derivanti dall'appartenenza 
dell'Italia all'Unione europea - Legge europea 2019-2020”; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo quanto previsto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
Constatato che l'adozione del presente provvedimento compete al responsabile del settore per il 
combinato disposto dell'articolo 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. «Testo unico delle 
leggi sull'ordinamento degli enti locali», degli articoli 4,16 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
s.m.i. «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

 
DETERMINA 

 
1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. di provvedere – mediante ricorso a trattativa diretta con RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione [M.E.P.A.] – all’affidamento del servizio relativo all’avviso pubblico rivolto ai comuni 
con piattaforma tecnologica SUAP, in forma singola o associata, o che utilizzano strumenti di 
comunicazione certificata per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano 
nazionale di ripresa e resilienza - Missione 1 - Componente 1 –Investimento 2.2. - Sub-investimento 
2.2.3 “Digitalizzazione delle procedure (SUAP & SUE)” - all’operatore economico Technical Design srl 
servizi (P. I.V.A. 00595270042), con sede in Via S. Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN); 

 
3. di precisare — in merito al contratto che si intende stipulare — ai sensi dell'articolo 192 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali» 
quanto segue: 

Oggetto del 
contratto 

Articolo 192 - 
comma 1, lettera b) - 
TUEL 

affidamento servizio relativo all’avviso pubblico rivolto ai comuni con 
piattaforma tecnologica SUAP, in forma singola o associata, o che utilizzano 
strumenti di comunicazione certificata per la presentazione di domande di 
partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 
1 - Componente 1 –Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 

Fine da perseguire 

Articolo 192 - 
comma 1, lettera a) - 
TUEL 

Digitalizzazione delle procedure SUAP e SUE 

Forma del contratto 

Articolo 192 - 
comma 1, lettera b) - 
TUEL 

Scambio di lettere commerciali in cui il Responsabile del Procedimento disporrà 
l’ordinazione ai sensi dall’art. 18 c. 1 del D.lgs 36/2023 / Scrittura privata da 
registrarsi in caso d’uso 

Clausole ritenute 
essenziali 

Articolo 192 - 
comma 1, lettera b) - 
TUEL 

Il pagamento del corrispettivo verrà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento delle 
fatture, subordinatamente all’accertamento, da parte del direttore dell’esecuzione 
del servizio, della rispondenza della prestazione effettuata alle prescrizioni previste 
nei documenti contrattuali; 

L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 s.m.i. In particolare si impegna a 
comunicare all’ente, nei termini di legge, gli estremi identificativi del conto corrente 
dedicato alla commessa pubblica di cui all’oggetto, da utilizzare per l’effettuazione 
di tutti i movimenti finanziari relativi ai lavori, servizi e forniture connessi 
all’affidamento in oggetto. A tal fine l’impresa affidataria si obbliga a effettuare i 
pagamenti esclusivamente tramite lo strumento del bonifico bancario o postale, 
salvo le eccezioni previste dallo stesso articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 
s.m.i., purché siano effettuati con strumenti idonei a garantire la piena tracciabilità 
delle operazioni per l’intero importo dovuto. 

Qualora l’appaltatore non assolva gli obblighi previsti dall’articolo 3 della legge n. 
136/2010 s.m.i. per la tracciabilità dei flussi finanziari relativi all’appalto, il contratto 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

si risolve di diritto ai sensi del comma 8 del medesimo articolo 3. 

L’amministrazione verifica, in occasione di ogni pagamento all’appaltatore e con 
interventi di controllo ulteriori, l’assolvimento, da parte dello stesso, degli obblighi 
relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

Tutte le controversie derivanti dall’esecuzione del presente appalto saranno 
devolute al Giudice Ordinario – Foro competente di Cuneo. 

Modalità di scelta 
del contraente 

Articolo 192 - 
comma 1, lettera c) - 
TUEL 

Affidamento diretto mediante ricorso a Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione [M.E.P.A.] da parte del responsabile del procedimento con le 
modalità stabilite per contratti sotto soglia, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del d.l. n. 36/2023. 

 

4. di prendere atto che il responsabile unico del procedimento — ai sensi dell’articolo 15 del Decreto 
Legislativo 36/2023 — risulta essere il sottoscritto — Responsabile del Servizio Revelli arch. Gemma; 

5. di dare atto che il responsabile del procedimento è anche direttore dell’esecuzione del contratto, ai 
sensi dell’articolo 4 della L. 241/90; 

6. di procedere, nell’ambito dell’avviso pubblico rivolto ai comuni con piattaforma tecnologica SUAP, in 
forma singola o associata, o che utilizzano strumenti di comunicazione certificata per la presentazione 
di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 1 - 
Componente 1 –Investimento 2.2. - Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle procedure (SUAP & 
SUE)”, all’affidamento all’operatore economico Technical Design srl servizi informatici (P. I.V.A. 
00595270042), con sede in Via S. Giovanni Bosco 7/D– CAP 12100 Cuneo (CN), per l’importo di netti € 
6.050,00 + oneri fiscali IVA 22% di € 1.331,00 per complessivi € 7.381,00 - [G91F24000390006] – [CIG: 
B70656B504]; 

7. di impegnare a favore dell’operatore economico Technical Design srl servizi informatici (P. I.V.A. 
00595270042), con sede in Via S. Giovanni Bosco 7/D – CAP 12100 Cuneo (CN) la somma di Euro 
7.381,00 sul capitolo 1.03.2–5970/5970/10 del Bilancio di Previsione 2025/2027 – anno finanziario 
2025, denominato “Digitalizzazione delle procedura - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 2.2” - 
del PNRR Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, - (CIG B194216D43) - (CUP 
G51F22007720006); 

8. di disporre che gli incarichi in oggetto siano pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente” 
del sito istituzionale del Comune, ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33, alla pagina 
“Bandi di gara e Contratti”, in quanto configurabile come “contratto di appalto di servizi” riconducibile 
alla disciplina del Codice dei Contratti Pubblici di cui al D.Lgs 36/2023; 

9. di subordinare l’affidamento in oggetto all’impegno dell’operatore economico individuato ad 
assumersi tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 
2010, n. 136 e successive modificazioni e integrazioni; 

10. di dare atto che alla liquidazione dei corrispettivi si provvederà con specifiche attestazioni di 
pagamento, nei termini di cui alla presente determinazione, ai sensi del vigente Regolamento di 
Contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 
Castelletto Stura, li  26/05/2025 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to REVELLI Gemma 

 
 

 
Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità tecnica e correttezza della azione amministrativa del presente atto 
esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li  26/05/2025 

Il Responsabile Del Servizio 
F.to REVELLI Gemma 

 
____________________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli articoli 147 bis comma 1 e 151 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria del presente atto esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li 26/05/2025 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
 F.to  PARRINO Agostina 

 
 

CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Creditore 

B70656B504 SERVIZI TECNICI 2025 131 01032 5970 5970 10 U.2.03.01.01.001 7.381,00 
TECHNICAL DESIGN 
S.r.l. 

 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE n.       
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

27/05/2025 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dr. RABINO Alessandro 

 

  
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì, 27/05/2025 IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. RABINO Alessandro 

 

 


